C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 1.654-C DE 2011

Confere o título de Capital Nacional
da Cerâmica Artística e da Decoração
ao Município de Porto Ferreira, no
Estado de São Paulo.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º Fica conferido ao Município de Porto Fer-

reira, no Estado de São Paulo, o título de Capital Nacional

da Cerâmica Artística e da Decoração.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua pu-

blicação.

Sala da Comissão, em

Deputado ONOFRE SANTO AGOSTINI

Relator